
Id: RUCGY-DVAQV-SSTCW-QLWBT-GQXPS. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVII/350/10
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Brzeskiego w sprawie zasad pracy szkół 

ponadgimnazjalnych, specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, szkolnego schroniska młodzieżowego, młodzieżowego 

ośrodka socjoterapii, dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ), oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/260/09 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 

zasad pracy szkół ponadgimnazjalnych, specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, szkolnego schroniska młodzieżowego, młodzieżowego ośrodka 

socjoterapii, dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2009 r. Nr 466, poz. 3447 i z 2010 r. Nr 231, poz. 1524) w załączniku do uchwały § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2 Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole, specjalnym ośrodku 

szkolno-wychowawczym, poradni psychologiczno-pedagogicznej, młodzieżowym ośrodku 

socjoterapii, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

w zależności od wielkości i rodzaju szkoły (placówki) oraz warunków pracy, do wysokości ustalonej 

w tabeli: 

 

Lp. Stanowisko: Tygodniowy 
obowiązkowy 
wymiar godzin 

zajęć: 
1 2 3

1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu liczącej: 
- do 6 oddziałów 
- od 7 do 8 oddziałów 
- od 9 do 16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów, 

Wicedyrektor szkoły (zespołu) 
o liczbie 12 i więcej oddziałów

  
10 
8 
5 
3 

7

2. Kierownik praktycznej nauki zawodu 7

3. Kierownik ośrodka kształcenia zawodowego 7



Id: RUCGY-DVAQV-SSTCW-QLWBT-GQXPS. Podpisany Strona 2 z 2

4. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 10

5. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, 

Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno - 
wychowawczego

4 

7

6. Kierownik internatu liczącego: 
- do 140 wychowanków, 
- od 140 do 200 wychowanków, 
- powyżej 200 wychowanków

12 
10 
8

7. Kierownik pracowni (laboratorium) 7

8. Dyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii
Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 

8
13"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu oraz dyrektorom szkół 

ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Pater

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 oraz Nr 28 poz.146. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, 
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 
800, Nr 213, poz. 1650 oraz Nr 219 poz. 1706. 


